[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ________
№ _______

станица Архангельская

О внесении изменений в постановление главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 17 апреля.2007 года № 18
 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Архангельского сельского поселения от 08 февраля 2013 года № 1 в связи  с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 17 апреля 2007 года № 18 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:

- приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

 В.В.Трифонов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от ______________ № ___

СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Трифонов
Владимир Васильевич
	- председатель КЧС и ПБ, глава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Волокитин
Андрей Владимирович
	- заместитель председателя КЧС и ПБ, заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Дятлова
Ольга Александровна
	- секретарь КЧС и ПБ, специалист администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Ахмедов

Сергей Анатольевич

	- начальник участка «Тихорецкие электрические сети» в ст. Архангельской

	Барановский

Анатолий Антонович

	- главный инженер ОАО «Малороссийский элеватор»

	Болдинова

Ирина Алексеевна
	- заведующая ветлечебницы ст. Архангельской

	Булатов

 Алексей Владимирович

	- участковый уполномоченный ОПП ст. Архангельской

	Ерохин

Александр Владимирович
	- начальник ПЧ № 52 пос. Малороссийский

	Казаченко

 Евгения Владимировна
	-директор СДК ст. Архангельской

	Карандашов

Николай Александрович
	- учитель СОШ № 33 ст.Архангельская

	Костенко

Геннадий Николаевич
	- инспектор по охране труда и технике безопасности ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий»

	Лихобабина

Виктория

Викторовна

	- директор СДК пос. Малороссийский

	Мишуров

Александр Владимирович
	- учитель СОШ № 35 пос.Малороссийский

	Погорелов Николай Николаевич
	- директор МУП ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Таций

Денис Евгеньевич

	- начальник ПЧ № 66, ст. Архангельская

	Черченко

 Алексей Викторович

	- главный врач ЦРБ №1 ст. Архангельской

	Чечин

Михаил Александрович
	- начальник ЛТУ – 1 ст. Архангельской

Заместитель главы Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                   А.В.Волокитин